
Dodatek č.1 k příkazní smlouvě ze dne 1.2.2018 .

Příkazce: Bohumínská městská nemocnice, a.s.

se sídlem Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín

iČ: 26834022; DIČ CZ26834022

jednající: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva,

Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředsedkyně představenstva

Zapsaná v Obchodním Rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B,
vložka 2788

a

Příkazník: Mgr. Ondřej Vaněk, advokát

se sídlem Riegrova 379/18, 77900 Olomouc

IČO 00703567, ev.č. ČAK 17698

č. účtu: 3

(všichni společně dále také již jen jako „smluvnĺ strany“)

Úvodní prohlášení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 1.2.2018 uzavřely příkazní smlouvu, na základě které
Příkazník poskytuje Příkazci právní služby dle požadavků Příkazce.

2. Smluvní strany se dohodly, že mají zájem na navýšení objemu poskytovaných služeb, a to o
jednu polovinu dříve sjednaného objemu, s odpovídajícím navýšením odměny, proto uzavírají
tento dodatek

Změna smlouvy

1. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly, že se mění ustanovení článku Ill.,
bodů 1. a 2. smlouvy s tím, že tyto nyní zní následovně:

„lll.Rozsah služeb a Odměna

1. Dohodou smluvních stran se stanovuje, že Příkazník v každém kalendářním měsíci poskytne
Příkazci služby uvedené v článku Il. 2. této smlouvy v rozsahu 18 pracovních hodin. Za
poskytn utí těchto právních služeb náleží Příkazci odměno ve výši “~“ -Kč měsíčně.

2. Nedosáhne-li objem požadavků Příkozce doby zpracování vpříslušném kalendářním měsíci (pro
služby uvedené v článku II. 2. této smlouvy) rozsahu 18 pracovních hodin, není ujednání o výši
odměny dle předchozího odstavce dotčeno. Přesáhne-li objem Příkazcem požadovaných služeb
(pro služby uvedené v článku II. 2. této smlouvy) v příslušném kalendářním měsíci rozsah 18



pracovních hodin, dohodly se smluvní strany, že Příkazníkovi náleží za každou další započatou
hodinu poskytování právních služeb uvedených v článku II. 2. této smlouvy odměna ve výši

„
‚L.

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají nezměněny a platí ve znění dle původní smlouvy.

Ill.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.11.2018.

2. Obsah smlouvy včetně jejích příloh a dodatků může být měněn nebo doplňován pouze po
předchozí dohodě stran, a to výlučně formou písemných číslovaných dodatků.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž příkazce obdrží
jedno vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení.

4. Pokud by se kterékoliv ustanovení tohoto dodatku stalo podle platného práva vjakémkoli
ohledu neplatným nebo neúčinným, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost nebo
účinnost ostatních ustanovení smlouvy nebo dodatku. Jakákoli vada této, která by měla původ
v takovéto neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena dohodou smluvních stran
obsaženou v novém dodatku ke smlouvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a že nebyl uzavřena vtísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz pravdivosti tohoto prohlášení připojují smluvní strany k dodatku své podpisy.

V Bohumíně dne 29.11.2018 V Bohumíně dne 29.11.2018 V Olomouci dne 30.11.2018

‚!
.‘

..‚ ‚ ! .‘ -

=......

MUDr. Svatopluk Němeček, Ing. Petra Tomanová, P,b.D., Mgr. Ondřej Vaněk,
MBA MBA J advokát

Bohumínská městská Bohumínská městská Příkazník
nemocnice, a.s. nemocnice, a.s.

Příkazce Příkazce


